Yapılması planlanan turizm yatırımı projesinin büyüme ve portföy 
yönetimi etkinliğinin ve verimliliğinin arttırılması  amacıyla, turizm sektöründe faaliyet göstermek üzere, %100 bağlı 
ortaklığımız sıfatıyla Özak Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.'ye ait 250.000,00 TL (İkiyüzellibin Türk Lirası) sermayeli yeni 
bir işletmeci anonim şirket kurulmasına,

-Şirket kuruluşuna ilişkin gerekli tüm başvuruların yapılmasına, yasal izinlerin alınmasına ve diğer tüm iş ve işlemlerin 
yerine getirilmesi hususunda Şirket yönetiminin yetkilendirilmesine karar verilmiştir.